

October 18, 2017

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, MUMBAI - 400 001
BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), MUMBAI - 400 051
NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspapers clippings of Board Meeting Notice.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby attach newspaper clippings of Notice of Board Meeting of the Company to be held on 8th November, 2017 to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the second quarter ended 30th September, 2017, published in The Free Press Journal and Navshakti on Wednesday, 19th October, 2017.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.**


SANJIVE ARORA
Company Secretary

Encl: As above



THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

Regd. Office : Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001.

CIN: L17120MH1879PLC000037

NOTICE

Pursuant to Regulations 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of The Bombay Dyeing & Manufacturing Company Limited will be held on Wednesday, 8th November, 2017 to inter alia consider and approve the unaudited financial results of the Company for the second quarter ended 30th September, 2017. This information is also available on the website of the Company i.e. www.bombaydyeing.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Also, the trading window as per the Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, shall remain closed from 18th October, 2017 and will open 48 hours after the said Unaudited Financial Results are declared to the Stock Exchanges.

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

Mumbai
October 17, 2017

SANJIVE ARORA
Company Secretary

१२

व्यक्ति

मुंबई, बुधवार १८ ऑक्टोबर २०१७

द बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्यु. कं. लि.

नोंदणीकृत कार्यालय: नेविले हाऊस, जे. एन. हेरिडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१
सीआयएन: एल१७१२०एमएच१८७९पीएलसी००००३७

सूचना

दिलेल्या सूचनेद्वारे कळविण्यात येत आहे की, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिसटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चे विनियमन २९ सह वाचन विनियमन ४७ च्या अंतर्गत द बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग लिमिटेड कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार, दिनांक ८ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी घेतली जाणार आहे. त्याच बरोबर विचारातील इतर गोष्टी सोबत आणि ३० सप्टेंबर, २०१७ चा दुसऱ्या तिमाही समामी अलेखापरिश्चित वित्त निकाल ही शामिल असतील. ही माहिती कंपनीच्या वेबसाईट वेबसाईट म्हणजेच www.bombaydyeing.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेस ची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

कंपनीच्या आचारसंहितेमुळे अंतर्गत व्यापार करणाऱ्या ट्रेडिंग व्हिंडो १८ ऑक्टोबर २०१७ पासून बंद रहातील आणि स्टॉक एक्सचेंज मध्ये अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कर्ष जाहीर झाल्यावर ४८ तासांनंतर सुरू करण्यात येईल.

द बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्यु. कं. लि. करिता
संविधे अरोरा
कंपनी सचिव

मुंबई
१७ ऑक्टोबर, २०१७